CAaFreBuenNno to2

Onderdelenboek
Spareparts book
Ersatzteil Buch
Reservdelsbok

CUOOLIAND

KONINKLIJKE OLLAND SINDS 1853

Koninklijke Olland Groep B.V.
Brabanthaven 1, 3433 P] Nicuwegein :
P.O. Box 1166, 3430 BD Nicuwegein, The Netherlands

Phone: +31{(0)30-6006100 - Fax +31{0)30-6006101
E-mail: INFO@OLLAND.NL - Interaet: HTTP:/ /W WW.OLLAND.NL






e
Pag. Nr. Omschrijving Pag. Nr. Omschrijving Pag. Page Nr. Description Page Nr, Description Page
[ndex ] 1-2 1[ Kast 4-5 1 Kast 4-5 -2 1 4-5 11 Cabinet 4-5
12 Ond. eindcontrole+ond. eindmontage  6-7 12 Parts endcontraleparts endassembly 6-7
13 Nederland {1}+packing kit 8-9 13 England i2)+packing kit 8-9
2[Deur _ ]10-19 21 Deur " 10-1 2[Door _____]10-19 21 Door 10-11
= 22 Gratis 12-13 2.2 Free system 12-13
D 23 Grafls+kanvulling {optioneel) 14-15 23 Free systemscanfilling (option) 1415
O 24 Betaald {optioneel) 16-17 i 24 Pay system (option) 16-11
Y =
™3 3 8-19 31 Watervat 18-19 ) 3 Boiler  [18-19 31 Boiler 18-19
. e
oJ L{ Metaalfitter 120-27 41 Aandrijving metaalfilter 20-21 U o[ Mefalfiller_]20-27 &1 Drive mefalfilter 20-21
> 5.2 Toev. metaalfilter 22-23 =7 L2 Addition metaifilter 22-23
L 3 Ond. metaalfilter 2-25 43 Parts metalfilter 26-25
2 Lh Misser 2627 Wh Wiper 26-21
5{ Grondstofbus|28-29 s1 Grondstofbus 28-29 5| Canister  128-29 51 Canister 28-29
Seite Nr, Umschreibung Seite  Nr.  Umschreibung Selte Sida  Hr, Beshrivning Sida Ne.  Beskeivning Sida
=2 1 -5 11 Schrank 4-5 1-2 1 [ Kabinett 4-5 11 Kabineft 4-5
12 Teile eindcontrole+Teile eindmontage 6-7 12 Delar dvrigt -1
13 Deutschland {3}+packing kit 8-9 .13 Sverige {6)+medfdljande Hllbehdr  8-9
2[T0r J10-19 21 TUr 10-11 2[B&rr 11019 21 Dérr 10-11
2.2 Gratis 12-13 22 Friservering 1213
23 Gratis+Kannefolling [Option} 14-15 N 2.3 Fri servering+kannfyllning {vaimdiligheter} 14 -13
O 24 Zahibar (Option} 16-17 24 Betald servering [valméjligheter)  16-17
D <
- 3 18-19 31 Wasserfass 18-19 o 3| Hebvattentank| 18-19 31 Hetvattentank 18-19
-t 3
wn 4| Metallfilter ]20-27 %1  Antrieb Metalifilter 20-21 TR 20-27 &1 Drivning metatifilier 20-21
™ 42 Zuftigung Metallfilter 22-23 D 42 Drivdelar dvrigh 22-23
o 43 Teile Metallfilter 26-25 63  Delar metalifilterbrygg 24-25
L4 Wischer 26-21 44 Sumpskrapa 26-27
51 Behilter 28-29 st Behdlter 28-29 5| Produkibehdllare| 28-29 $1  Produkibehitiare 28-29




04

t
Exploded Yiew

Kas

CEYOLAND | 0.102.01360.0

]
pury
(s
%
)
-
<
]
]
N
-
F
-
=
=3
-
§]
=
=3
w
=
-




10
11
12
12

M4

16
1
18
13
20

2%

0.107.01360.0 SAM KAST

CABINET
KASTEN
ARTINELNR. CMSCHRIJVING MANTAL
PART NR. QUANT.
TEIL HR. ANZAML
LEON OGIROLN ULANG PO WEAXKY i
L G002, 0 PRINTSTUD 2W &, 4HM g
Q. 101.013750 BESTURINGSIRINT 1
G.102,01330.0 OPEPATORFANEEL 1
2.112.40525.0  BOLVERZOCHI MSX25KRK 4
0.10:.06200.0 DEKSEL KNIESTUK 1
0.10.2.06190.0 KNIESTUN STL,SLANG 1
0,102,06220,0 SLANG Zw BX12X200 1
5.1108.40312,0 ZELET VERZ M3A1Z KRK 4
0.134.08681,0 GLIJLAGER V. BEVUGEL FH
5.532.10052.0 SCHAK 29 15.5A 250V 1
5.113.50520,0 VERZSTHR M5%20 KRK 2
5.112.504408.0 BOLCILSCHR MAXE KRN B
0.10%,0615%0.1 *INSF.TUIT Pl BEITS 1
9 1120.50508.0  BGLCILSUHK MBXB  KHK 6
5.702.16011.0  STOPDOF 5.4HM 1
BLAONDUL00.0 SLANGKN. FND 12 GLAY i
5.165.00004.0 HERBIE SLANGKL 15-17 4
5,510,20322.0 HOUDER LED SMM 4
5.112.51016.1 BOLCILSCHR MLOX1§ NY 4
0.102.01380.1 SAM KA=B KAST i

0.0,
HEsSE 1y !".‘N?.H):BL%
SKLFEY HULDER BOARD 6.4
CPU BCARD
OPLRATUR PANEL
SCREW MSX2EBRRK
LID ELBOW
HOSE fLBow
HOSE &W 8X12X200
SELF TAPPING SCREW M3Xi2
SLIDE BEARING
SWITCH 2P 15%.5A 250V
SCREW M5X20
SCHEW M43
INJECTION NOZZLE CPRL BEIT
SCHEW M HX8
PLUG 5.4 MM
HOSE ELGOW NND 12 GLASS
HERBIL HUSE TLAMP 15-17
HOLDER LED % MM
SCREW M10X14 NY

CABEL CABINET

10708797

PLUTLAL ‘.-.'=.'.P-?-;--Q

SELFFY BALTER FLATINE 5.4
CPU PLATINF

OFERATOR PANEEL

SURRAUGE MOKZHKRE

DECKEL KNTIE

STHLAUCHE KNTE

SCHLAUCH ZW RX12X20G0
BLECHSCHRAUBE MMX12
GLEITPLATTE

SCHALTER 2P 15.5A I%0v
SCHRAUBE M%X24

SUHRAUBE MAX8
EINSPRITZTILLE ©PL ARITS
SCHIAUBE M Sa8

STOPFEN 9.4bM

SUHLAUCH EHIE PND 17 GLAM
HERBLE SCHLAUCHRKLEMME )5~
HALTERUNG LED 5 144

STHRAUBE M10X16€

the

FKAREL KASTE

39

10

41

0.102,01360,G ShM  KAST

CABINET

KKSTER
ARTTKELNR, CHSCHRIIVING AANTAL
FART NF. CHIANT.
TLIL N¥, RRZAHL
AN A T M BA=EC AARDES S
TGO G LOORYDEK GFEN 15, oMM 1
50520.11003,0 0 TH. REV LOH-110 0,74 1

PO S v I 1
S L4 06056
S.E10 0050,y
Lollrosuginn
G.15",2H820.0
5.9%31,400472.6
5,535, 40047, 2
5.531.40070.0
0.344,06220.0
$.102.01390,1
O.167.014%0, 3
GLhAT 400407
0.107.0142u,1
G, 10, 0100w, )
5.70.16030,0
5. 690,040%2.0
5.702.26061,0

0.10,.0147¢,1

{3 ®O6S o

KABELHOUDER 10MMZ60%
SINITRING 5.2
BOLCTLSTHR MOX10 KPR
BULCELSCHR MEX1Z KRN
THGR.MOTOR M-8 UNIT
BEV.PL.ERK, INL.VENT.
ZEEF 102+
TERVGSL.KLEP 102
AFDICHTDOP AFRUIGING
ShM KA-I LED RET
SAM O KA=IL MARDE WY
EHMK. INLAAT VENTIEL
MHETMITSNORR 100
ROMP CFLOLAK
STOPOOF 10MM

S1LOT $.B.

DRUKHAGEL 1.3 POM

FROBE TOUCH MEMORY

L]

L.,
FAITIE CHNE Ol LAl
GROUMMET 15,7 mga
THERMAL CUT OUT C,TA
CTARLE HOLDER 1GMMIAROS
WALHEK S.3
SCREW M5x10 KK
SCPREW MExl2
DRIVE MUTOR M=S UHIT
BRACKET INLET VALVE
FILTER
NOHRETURN VALVE
PLUG FXTHACTOR PI{E
LEDr « CAELE DAY
FAMTI “OHNFOTHON B9 LEK
SIHGLI IHLETVALVE
POWER 20RD 100
BORY <Pl
PLUG 10 MM

LOCK 1Lk,

PRESS FLAT HEADED NATL

PPOBE TOUTH MEMORY

Qosdlafte-

TN

ERDLPALIY FLATING
TUELLE 15.9 nus
THERMISCHE BCIITS 4.1,
KABEL HALTER LidmMlens
BNTERLEGSCHEIRE %,
SCHRAUBE, MLxl0 Kk
SCHRAULE Muxi2
ANTRIEBSMOTOR M-S ELIN
HALTERUNG EINLASSVENT
FILTER
RUCKSCHLAGVENTIL
STORFEN ABIAUGH LA
LED + KAREL 8rT.
CHOLGIANRT WASTEPFALS
EINFACH ELWLANSVENTLL
ANSCHLUNSKARRL, 10
AUFBAU KDY,

STOPFEN 1014

SCHLOSS P.p,

DRUCK NAGEL 1.3
PROBE TOWCH MEMORY

05



BT se ] Ond. Eindcontrale & Eindmontage
Ouded A
N Stindid Exploded View
L~ Page
QL% 0.102.93000.0 & 0.102.96000.0 1‘2"
: i ] 6 S S]!alu Chaoges Cate  iMa o \) |
- - oo




0.102,83000,0 SAM OND EC

PARTS B

TEILE &7
ARTIKELNR. HMSCHRIJVING AANTAL
FART NR, QUANT.
TELIL HNR. ANZAHL
1.102.51000,0 INSTRUKTIEBOEKJE 1
0.1062,01074,0  DROESDAK t

5,117, 40408.0
ST SRAN0, 0
$.112.40424.0
0.102.01290.1
0.102.08070.0
0.102.01440.0
0.102.01060.0
G.102.011%0.1
€.102.01120.0
0.10C.08130,1
0.101.04280.0
9.127,00220.0
[P RV VHIEL T

$.610.00301.0

BOLVERZSCHR M4X8 KRK 2
PLLLILSCHE M4X 10 KRR 2

BOLVERZSUHR MAX1GKRK 1

BINNENPLAAT SCR 1
AFVALBAK MF 1
STOF VULTRECHTER 1
VULTRECHTER i
ACHTERWAND LAK 1

KAP AANDRIJVING CPL 1
SPATPLAAT 102 VBR 1
RIVEAY THOTCATOR 1
SERY. SLEUTELHANGER 1
BRE BAHIE M) !

PATENTIWAST i

C.D. 10706797
IHSTRUCTION MANUAL
WASTE BIN

COUNTERSUNK SUREW M4X8
SOMER M 4X10
COUNTERSUNE SUREW MAX10
IRNERPLATE SCR

WASTE BIN MF

PLUG KOPPER

HOPPER

REAR WALL

COVER DRIVING 2FL
SFLASH P'LATE

LEVEL THDLATGR
SERVISE KEY

COVER LIV Mg

PATENT BRUSH

BEDTENUNGSANLETTHNG
ABFALLBFRAL PER
VERSERKTE STHHAURE M4XO
SCHRAIE M 4X16
VERSENKTE STHIFAUKE MAX10
INNEHPLATTE SCR
ABFALLBEHALTER MF

STOPF FULLTRITKTER
FULLTRECHER

RETKMAKD

ABDELCKUNG ANTREI nRG
SORITZSUHUTZITLATYE
HIVERD INBT EADPR
SERVITE SCHLLESTEL,
ABOREVE D AN 0

EATENTRINSEL

O HZ. 96000, 0 SAM  OND EM
'ARTS EM
TEILE M
ARTIKELNR. OMSCHRIJVING AAHTAL
FART NH. CUANT,
TEIL NR. ANYAHL B.D. LGrugr ot

C.102.06140. ¢ PAKKING VULTRECHTER 1 GRSEET IOFPER PATEING FULLTPICHTER

CoibToehndn, 0 DOUSERRFTJIL KOpT TooDOSAGE LEE, ey DX RRROHE, KURY

0.107.085%10.0 STELSCHROEF M4 1 ADJUSTING SUREW M4 STELLSCHRAUBE 144

7



Daly Name

w5 ] Land & Packing Kit
Checked
Stk Exploded View
Page
13

SETOUAND

0.102.94XXX.0 & 0.102.06120.0

Py

08

At Changet

Dita

Mar




w

¢.102.06120.0

SAM  PACKING-XIT
PACKING KIT

PACKING KIT

ARTIXELNR. OHSCHRIJVING AANTAL

PART NR. QUANT,

TEIL HR. ANZAHL p.b. 10/06/97
0.:10.06120.0 APDICHTRING 1 SEALING WASHER

5.73).491%08.0

w

.593.0009¢6.0

A=l

©.110,06130.0
5.5$3.00305.0
©.102.03061.0
1.102.31010.2
1.102,319030.,1

.102.94010,0

RUBBER RING 15%8+¢1.% 1

PARINOX BL.3/4X3/8 _ 1 ARMOURRD HOSE

§AM  NEDERLAND

PARTS NETHERLARDS
TEILE NIEDERLANDS
AFDICETRING SEALING WASHER
VERL SOX 3/AIX)/8UIT

KEUZEPAN,NL

REDUCING RIPPLE 3/4X3/8

[T

SELECTION PANEL HL
STICKER PRIJZEN KL 1 PRICE STICKER NL

9T.TYPEPLAATIR NL 3 STICKER TYPE PLATE NL

RUBBER RING 1%5+8+*1.5

DICHTUNGSRING

GUMMI RING 15+8*1.5

PANTSER SCHLAUCH

DICHTURGSRING

REDUZIERNIPPEL 1/4X3/8

HAHLTASTATUR KWL
PREISAUFKLEBER NL

AUFXLEBER TYPPLATTE

10

0.102.9402C.0

SAM ENOELAND

PARTS UK

TEILE UX
ARTIKELNR. OMSCHRIJVING AANTAL
PART NR, QUANT.
TEIL NR.

0.102.02062.@4
1.102.31020.5
1,102,31020.1
5.521.11006.0
5.593.00088.0

5.593.00082,0

0.102.94030,0

€.102.02063.0
1.102.31030.2

1.192,)1030.1

0.102.94040.0

0.101.02064.0
1.102.31040.2

1.102.31040.1

ANZAHL D.D. 10/06/97

KEUZEPAN. ENG

STICKER PRIJZEN ENG
ST.TYPEPLAATIE ERG
AANSL.SNOER 2000 ENG
KNIE ERMETO 3/8- 15

NIPPEL 3/8*

SAM DUITSLAND

PARTS GERMANY

TEILE DEUTSCHLAND
KEUZEPAN.DLD

STICKER PRIJZEN DLD

ST.TYPEPLAATJIE bLD

SAM  ZWEDEN
PARTS SWEDENW
TEILE SCHWEDEN
KEUZEPAN, ZNW

STICKER PRIJZEN IR

ST.TYPEPLAATJIE W

1

1

1

SELECTION PANEL UX WAKLTASTATUR UK

PRICE STICKER UK PREISAUFXLEBER UK

STICKER TYPE PLATS UK AUFKLEBERTYPPLATTE UX

POWER CORD 2000 UK ANSCHLUSSKABEL 2008 UX

ELBOW ERMETO 3/8-1§ KNIE ERMETO 3/8-15

NIPPLE 3/8" NIBPEL 3/8"

SELECTION PANEL DLD WAHLTASTATUR DLD

PRICE STICKER DLD PREISAUFKLEBER DLD

STICXER TYPE PLATE DLD AUFKLESER TYPPLATTE DLD

SELECTION PANEL ZM WAHLTASTATUR ZW

PRICE STICKER 2ZW PREISAUFKLEBER 2ZW

STICKER TYPE PLATE 2ZHW AUFKLEBER TYPPLATTE

09



10

Dty
Drawn {13.06-971 SCG
L > xploded Yiew
C@‘M 0.102.02080.0




19
11
12
i3
14
15
16
17
13
18
0
21

0.102.02080.0 SAM DEUR

DOOR

TOR
ARTIKELNR. OMSCHRIJVING AANTAL
PART NR. QUANT.
TEIL NR. ANZAHL
0.102.02030.0 DEUR P.B.ROOP 1
0.102.02100.0 XONTAKT L.B. DEUR )
0.102,02130,0 XOPSESAANSLAG 2
0.102.02050.0 ROOSTER LEKBAK 1
£.102.02110.0 XONTAKT LEXBAX 2
0.102.02040.0 LEXBAX 1
0.102.06020.0 UITLOOPTUIT 1
0.202.02:40.0 DEKSEL EXPANTIEVAT 1
5,702.10013.0 STOPDOP 17MM 1
¢.102,062060.0 DEXSEL KNLESTUK 2
0.102,06196.0 XNIESTUX SIL.SLANG 2

£.102.02150.0
5.14%.00042.0
5.118.20406.0
0.102,02080.1
5.118.10310.0
§.702.10009.0
6.102.0805¢C.0
0.102.02010.1
0.102.0141¢6.0C

5.144.00033,0

SCHUIPJE EXPANTIEVAT 1
SLULITRING 4.3 1
ZELETAPSCHR M4X6 KRK 1
SLOTPLAAT VER 1

ZELPTSCHR. 3X10K KRK v

STOPDOP 22.2MM 2
EXPANSIBVAT 1
SCHARN.PL.CPL LAK 1
SCHARNIERPEN 2
BORGRING 3.2 4

0.0 10/06/937

DOCR P.B, RED

DRIP TRAY CONTACT DOOR
CUp STOP

GRATE DRIPTRAY

SENSOR CONTACT DRIP TRAY
DRIPTRAY

NQZZLE

LID EXPENSIOR CHAMBER
BUFFERRING 17 MM

LIP ELBOHW

HOSE ELBOW

BOLT EXPANSION CHAMBER
WASHER 4.3

SCREW M4xé

LOCK PLATE VBR

SELF TAPPING BCREW }X10
PLUG 22.2MH '
EXPANSION CHAMBER
HINGE PLATR CPL. LAK
HINGE SHAFT

CIRCLIP 3.2

T0R P.B. ROD

LECKSCHALE KONTAKT TOR
BECHERANSCHLAG

ROST LEKSCHALE

SENSOR KONTAXT LEKSCHALE
LEXSCHALE

FOLLTOLLE

DECKEL AUSDEHNUNGSGEFAR
STAPPEN 17 MM

DECKEL KNIE

SCHLAUCH KNIE

RIEGEL AUSDEHNUNGSGEFAS
UNTERLEGSCREIBE 4.3
SCHRAUBE M4x§
SCHLOSSPLATTE VBR
BLECHSCHRAUBEN 1X10
STOPFEN 22.2MM
AUSDBHNUNGSGEFAS
SCHARNIERPLATTE KPL. LAX
SCHARNIERACHSE

SICHERUNGSRING 3.2

11



12

Gratis

£xploded View

22

Fage

CO‘_% 0.102.07070.0

ile
"S
s
o~
¥
wid
=
ol
R
mmm
2
Xialx
3
*®
-
-
2
-
H
s
4
m.l.
e
ho
-
|
-




P

2.102.0707%0.¢

SAM  GRATIS
OPTION FREE VEND

OPTION GRATIS

ARTIKELNR. OMSCHRIJVING AANTAL

PART RNR. QUARNT,

TEIL WR. ANZARL D.D. 10/06/97
0.102.01230.1 DEKPL.MUNTPR. LAK 1 COVER PLATE ACCEPTOR LAK
S.141.00042.¢ SLUITRING 4.3 4 WASHER 4.3

5.111.00004.0 ZESKMOER K4 SHW? 4 NUT M4 SH?Y

9.102.0131C.%

DEXSEL YNGR GR. SCR 1 LID INGR PREE VEND SCR

ABDECKPLATTE ACCEFTOR LAK
UNTERLEGSCHEIBE 4.3
MUTTER M4 SH7

DECKEL INGR QRATIS SCR

13



14

< £y
T I w [ e E
£
3
[y ]
==
=]
= o
= g
22\ E
T
+V. —
v S <
= =B 5
-G =
- B
T e g
: i
L
=[5
A m
Lol
A
f ol bl
<o
S ot
i |
pr -
533 1!
56| I}
Fi
3
o
z
H
=
ho.u{l
LY
¥
-
|
3
I
L.
=<




0,1¢2,07110.0

SAM  XKANVULLING

JUG FILLING

KANNENFULLUNG
ARTIKELNR. OMSCHRIJVING ARNTAL
PART NR. QUANT.
TEIL NR. ANZAHL
0.102.07080.1 SAM KA-B REC.SLOT 1
©.102.01150.1 DEKPL.KANV.SCHAX LAK 1
5,141,00043.0 SLUITRING 4.3 .
5.131.00004,0 ZESKMOER M4 SW7 4
©.102.01310.% DEXSEL YNGR GR. SCR 31
0.102.07010.6 KAF ACCEPTOR CPL 1
$.112.40408.0 BOLVERZSCHR H4X8 XRK 1

D.D., 10/06/97

FREE VEND /JUG XEY CPL
COVER PLATE JUG PILL. LAK
WASHER 4.3

NUT H4 SH7

LID INGR FREE VEND

COVER ACCEPTOR CPL

COUNTERSUNK SCREW M4X§

FREI/XANNEN SCHLOSSEL KPL
ABDECKPLATTE XANNENF(L,
UNTERLEGSCHEIBE 4.3
MUTTER M4 3SW7

DECKEL INGR GRATIS SCR
DECKEL ACCEPTOR KPL.

VERSENKTE SCHRAUBE M4X8

15



is

[T L 1 o) | et I © _ =< £
N.‘ou, ¥
2
=
<
Ed O
ar
o = |2
™ e | =
@ g o~
3 5|2
O w <>
a: mm
ik
: m
Y
3 _m.
5
1y
2
]
ﬁ X -
\ :
e N




[ I T

190

0.102,07060.0

SAM BET
COINMECH. OPTION

#ONZMECH, CPTION

ARTIXELNR. OMSCHRIJVING AANTAL
PART NR, QUANT.
TEIL NR. ANZARL
5.690.00014.1 SLOT EF 3} 3

5.112.40408.0
0.102.0701¢.¢
©.104,02170.0
0.104.02150.¢
0.102.07050.0
0.102,01%70.0
0.102.07080.1
5.112.40410.0
0.102,012290.9

BOLVERZSCHR M4X8 XRK 1

KAP ACCEPTOR CPL 1
SLUITPLAAT SLOT 1
HEVEL v sLoT 1
GELDBAXJE CPL 1
BEV.PLAAT ACCEPTOR S
SAM KA-B REC.SLOT 1

BOLVERZSCHR MAX10XRK 4
DEKSEL INGR,.BET SCR 1

D.D, 10/06/%7

LOCK EF}

COUNTERSUNK SCREW M4X$
COVER ACCEPTCR CPL
LOCK CLOSING PLATE
LOCKING CLAMP

COINBCX CPL

HOUNTING PLATE ACCEPTOR
FREE VEND /JUG KEY CFL
COUNTERSUNK SCREW K4X1i0
LID INOR PAY SCR

SCHLOSS EF3

VERSENKTE SCHRAUBE M4Xg
DECKEL ACCEPTOR XPL.
SCHLOSS VERSCHLUSSPLATTE
SCHLOSS KLINGE

¥ASSE KPL

HALTERUNG ACCEPTOR
FREI/KANNEN SCHLOSSEL XPL
VERSENKTE SCHRAUBE M4X10

DECKEL INGR BEZ SCR

17



g | 1 I 6 | 5 | 4 1 3 ] 2 | 1

Date N

wen |13-06-97 Watervat

Deaen
Checked
andard

Exploded View

0.102.06100.0

STEOUAND

T 1 6 N 5 l lllll (hanges Data  [Na —~y




¢.162.04d100.0

SAM WV
WATER TANRK

WALHIRFASE

ARTLKELHR. CMSCHRIJVING MANTAL
FART HR. QUANT.
TEAL HE, ARZAHL
G.102.06050.0 AFTAPPLUG 1

U, HRE GRZER O
$.162.,00005.0
& 1an.06110.0
0. 162.06210.0
£.521,40043.3
5.531,40042,8
0.102.06250.0
0.102.01320.0
0.102.06230.0
$.531,40072,0
€.10.06040.0
£.593,00100.0
©.162.00004.0
.10, 06240, 0
0.102,06010.3

0.102,01450.1

SLANG Zw LIXIRATOG
HERBIE SLANGKL17-18.
TAAK DEXSEL WY
PAKKLNG BOLLERDENSEL
SIL.AFDICHTSTOR 19
SIL.DICHTRING 12/1%
SLAKG ZW 8X12X370
T=-STUK 12MM PP BEW
SLANG ZW 8X1ZX30
UITL VEHT ANTK 102
ISOLATIE WV

SLANGRN. RiD 12 GLAS
HERBTE suaucxbijs-17
HIANG 2W (lXIZﬁZJD
WATERVAT CPL BEITS

SAHM KA=B AARDE Wv

1

D0 0706 Y7

DRAIH PLUG

HOSE W 120165700
HERBIE HOSE CLAMP 17-18
LIN WATFR TANK

GASKET LID WATER TAHK
SIL. SEMLING PLUG

SIL. SEALING RING 102/19
ROSE ZW §X12X170
T-PIGZE 12MM FP EREW.
HGSE ZW BX12X30
DISTRIBUGTION VALVE 102
IHSULATION WATER TAHK
HOSE ELBOW RND 1 GLASS
HERBIE HOSE CLAME 1%=17
HOBE %W BX12%080

WATER TANK CPL BEITH

EMRTH CONMECTION BOILER

ABLARSTOPFEN

SUHLASCI W 17X 62704
STHLAUCKKLEMME 17-1%
LEOREL WASRERFASL
PACEUNG WASHFRFANSEICREL
S1L. DICHTUNGHSTOPFER
S1L. DICHTHNGERING 12/172
SOHLLUCH 2u EXLZXRT0
T-STWCK 12MM [P DEW,
SCHLAUCH 2W BXICZNIG
AUSLASSVENTTL ANTK 102
ISOLATION WASSERFASS
SCHLAUCK KMIE RHD 11 GLAS
HERETE SCHLAUCHKLEMNE 15«
SCRLAIKIGL ZW BR12NR M0
WASSERFAS3S KFL BELTS

ERDDHAHT WASSERFASS

19



20

P
=
-]
S
a.
[ -
Q)
—
—
()
m
rd
[}
= -
o :
>
21 S
e -
S E D
- T o
o v o3
o
. <~
-
<L [~
i !
Pl
=ia
A m
=
}
[ d
"0
a1
- r
md
3|2
x =1 -

Nam

Daty

Stale Changes




0.102.08100.0

SAM  AANDR MF

DRIVE KF
ANTRIEB MF

ARTIKELNR. OMSCHRIIVING AANTAL
PART NR. QUANT,
TEIL MR, ANZAHL
5.702.00007,5 TULE 7.5-12-20-1.5 b
iotI;}loEi;i.Sﬁ CBLEIDINGSAS CPL 1
5.112.50432.0 BOLCILSCHR MAX1Z KRK 3
©.134.08350,0 HEENEMER VAN BEUGSL 1
5.512.50419.0 BOLCILSCHR M4X10 XRX L1
$.144.00070.0 KLEMRING 7 EV‘ 1
0,134.08340.0 éONISCH TANDR MET AS 1
$.152.13010.1 SPANHULS 1X10 RV 1
0.144.08960.1 PASRING VBR 2
9.114.08082.¢ LAGERPLAAT CPL 1
$.112.50510.0 BOLCILSCHR MSX10 ERK 4
5.112.50406.0 BOLCILSCHR MAXE XRK 32
D,134.1806%.1 BOVENPLAAT VBR
6.134.18251.0 AS M,.XKCGELLAGER 1
0.134.08660.0 XLEMVEERTJE 1
0.134.08290.1 DRUKPLAAT CPL VBR 1
©.134.08780.0 TREKVEER T41150 2
5.141,00064.0 SLUITRING §.4 1
$.131.00006.0 ZESKMOER M6

0.134.08301.0 LAGERING DRUKPLAAT N 2
0.134.0B361.0 HOOPDAS SCHAKELXAM 1

9.134.0825¢0.1
5.3141.00032.0
5.112.5%G306.0

0.102.0801¢C.0

AFSTANDAUS GLZ
SLUITRING 3.2
BOLCILSCHR M3X6 XRK
LAGERPLAAT R CPL

D.D. 10/06/97

TULE 7.5-12-20-{.5
SCHAFT .
PARKER SCREW M4¥12
CATCH OF CLAMP

SCREW M 4X10

CLAMPING RING 7 RV
CONICAL GEAR WI'TH SHART
CLAMPING SLEEVE 3X10 RV
RIKG

PRESSURE PLATE

SCREW M5x10 KRK
SCREW M4iX&

TOP PLATE

SHAFT W BALLBEARING
CLAMPING SPRING

AS3 PRESSURE PLATE
PULL-OFF SPRING T41150
WASHER 6.4

HUT H§

PRESSURE PLATK BEARING
CAM BANX

SPACER

HASHER 3.2

SCREW M3 X 6

PRESSURE PLATE R CPL

TULE 7.5-12-20-1.%
VUERUNGSASCHE
FARKERSCHRAUBE M4X12
BUEGEL_MITNEHMER
SCHRAUBE M 4X10
KLEMMRING 7 RV
KONISCHES 2AHNRAD m ASCHE
KLEMMHULSE 3X10 RV
RING

LAGERUNGSPLATTE KPL
SCHRADBE M5x10 XRX
SCHRAUBE MdX$é
QBERPLATTE

ASHE M KUEGELLAGER
KLEMMPEDER

SAM DRUEBCKPLATTE
RUCKHOHLFEDER T41:150
UNTERLEGSCHEIBE 6.4
MUTTER M6
LAGERUNGSDRUECKPLATTE
SCHALTER NOCKERN
DISTANCEZBUCHSE
UNTERLEGSCHEIBE 3.2
SCHRAUBE ™3 X &

DROCKPLATTE R XPL.

26
27
pa
25
po
b1

32

0.102.08100.0

SAM  AANDR MF

DRIVE MF

ANTRIED MF
ARTIXELNR. CHMSCHRIJVING AANTAL
PART NR. QUANT.
TEIL NR. ANZAKL
5.311.00335.0 CILSCHR AMIX1S F4

$.532.10007.0
5.532.100909.¢
0.102,08030.0
§.141.310105.0
$5.141.000583.0

5.131.00010.1

ISOLATIEPL. V.SCHAK.

MICROSCH KKBSS "KGC2
STELPLAAT MS
SLUITRING 10.5X20.%
SLUITRING 5.3

ZESKMOER M10 GQLZ

2

CYLINDER SCREW AM3IX15
INSULATION PLATE
MICRO_SWITCH KKBSO XGC2
ADJUSTING PLATE MS
WASHER 10.5X20.5
WASHER 5.3

HEXAGON NUT M10 GLZ

D.D. 10/06/97
ZYLINDERSCHRAUBE AMIX3S
ISCLIERPLATTE
MIKROSCHALTER XKBSO XGC2
STELLPLATTE MS
UNTERLEGSCHIEBE 10.5X20.5
UNTERLEQSCHEIBE 5.3

SECHSXANTMUTTER M10 GLZ

21



: I i
F
3
D
C
B
Date Hame . .
Braen 1 55-06:91[ 56 Toevoegingen Metaalfilter A
Sankrd Exploded View
Page
~ CEEOUAND | 0102081200 i
v . Sl{fu Changey Dat e . h‘)

22



10
13
12
13
4
18
16
17

18

0.102.08120.0

SAM TOEV HF
ADITIONAL PARTS MP
ZUPQOGUNGTEILE MFP

ARTIKELNR. CHSCHRISVING AANTAL
PART HR. QUANT.
TEIL HR. ANZARL

5.742.00914.0
5.352,00220.0
0.144,08231.1
C.144.18110.2
0.134,08681.0¢
£.102.06270.0
$.158.03207.0
0.144.18470.0
0.102.08040.1
G.334.08323.1
$.384.05352.0
5,112,.50408.0
¢.107.08310.0
0.134.08¥31.0
§.142.01043.8
¢.102.08080.0
0,307.08920.¢
Q.%44.18020.0

O-RING %-14
KERPSTI¥T 2X230
BEV.ZUIGERST VBR
AANDRIJYBEUGEL POL
GLIJLAGER V. BEUGQEL
SLANG ZW 6X9X750
bOPN 31.32X7 RV
GLIJLAGER RDS&
ORENDEL CILINDER VBR
FIXEERPLAAT CIL VBR
TREXVEER 0.5X3.5X20
BOLCILSCHR M4X8 XRK
STELSCHROEF M4
CONIBCH TANDWIRL INS
TNDVEERRRG A4.3 UITH
BEV.PL.AANDR .MOTCR
8PIE

MOTOR VERSP 2320V L

1

=

D.D. 30/06/97

WASHER 9_14

NOTCH PIN 2X20
HOUNTING PISTON VBR
DRIVE ROD POL.

SLIDE BEARING

HOSE 2W GX9XT50
BLIND RIVET 3.2x7 $5
SLIDE BEARING RD &
LATCH CYLINDER VBR
FIXING PLATE CIL. VBR

TENSION SPRING 0.5X3.5X20

SCREW M4x8
ADJUSTING SCREW M4
BEVEL GEAR WHEEL
SPRING WASHER 4.2
HOTCR HOUTING PLATE
WapGe

MOTOR F BREW 220V L

UNTERLEGSCEEIBE 9 14
KERBSTIFT 2X20
BEFESTIGUNG KOLBENSTANGE
ANTRIEBBUEGEL POL.
GLEITPLATTE

SCHLAUCH ZW 6X9X750
HUTNIBTE 3.2x7 RF
GLEITLAGER RD 8
RIBGEL ZYLINDER VBR
FIXIERPLATTE CIL, VEBR
ZUGFEDER 0.5X1.5X20
SCHRAUBE M4X8
STELLSCHRAUBE M4
WINKEL RAD

FEDERRING 4.3

MOTOR MONTIERPLATTE
KEIL

MOTOR F BREW 220V L

23



6 S Shity

F
E
D
C
B
Date Hamp .
ravn 113-06-97} SCG Onderdelen Metaalfilter
Chethed A
At Euploded Yiew
Fige
CTOLAND | 0.144.8170.0 &)
Changes Date [Home ;

24



w N

10
i1
12
13

18

N AN

0.144.18170.0 SAMN ONR MF STANDARRD
PARTS MF GENERAL
TEILE MF ALLGEMEIN

ARTIKELNR. ORSCHRIJVING AANTAL
PART HR. QUANT.
TEIL NR, ANZAHL D.D, 10/06/%7
0.144.18130.0 ZUIGER +STANG 94 CPL 1 PISTON+ROD 94 CPL
0.124.085%0.0 ZUIGERPLAAT b PISTON SEAL
0.134.08560.0 KLENPLAAT V ZUIGER 1 CLAMPING PLATE FOR PISTON
£.111.00516.1 CILSCHR M5X16 RV 1 SCREW M5x16
0.134.08492.0 CILINDER M.INKEPING 1 CILINDER ¥, INK
0.134,18011,2 NROFPPIEPILTER ZINWART i COFFER FPILTER BLACK
0.134,08640,0- ﬁUBBRRRING ZEEFHUIS 1 CYLINDER S&AL
0.134.08650.0 ZEEFHUIS CPL 1 BASE PLATE
0,134,08441,0 WISSERPLAAT CPL R 1 WIPER FPLATE
0.134.08472.0 MHWISBER SCHUIN SIL 1 WIPER BLADE
0.134.08971.0 VULBUSJIE N F SPACER REW
0.13%4,08961,1 SCHRAPER VBR N 1 SCRAPER
£.141.00032.0 SLUITRING 3.2 2 WASHER 3.1
5.131.00003,0 ZESKMOER M3 2 HEXAGON NUT M)
5.142,01043.2 °TND VEERRING SPEC MF 2 SPRING CLIP SPEC MF

XOLBEN+STANGE %4 CPL
KOLBENPLATTE
KLEMMPLATTE FUR KOLBEN
SCHRAUBE MSx1E
ZYLINDER M INK.
XAFFEEFILTER SCHWARZ
GUMHIRING
SIEBGEHAUSE
WISCHERPLATTE
WISCHER BLAD

BUSCHE NEU

SCHABER
UNTERLEGSCHEIBE 3.2
SECHSKANTHUTTER M1

FEDERRING SPEC MF

25



26

Wisser

Exploded Yiew

L4

awn 113-06-971 $CG

CEUOUAND | 0.102.08110.




10
11
12
13
14
is
16
17
18

i3

-
ot

0.3102.08210.0 SAM HISSER

HIPER

WISCHER
ARTIKELNR. OMSCHRIJVING AANTAL
PART NR. QUANT.
TEIL MR, ANZAHL
5.144.00032.0 BORCGRING 1.2 2
0.134.08532.0 TREKSTANG V WISSER 1
5.152.13018.1 SPANHULS 3X18 RV 1
0.134.08520.0 HEFBOOH V WIBSER i
5.144.00070.0 KLEMRING 7 RV 4

C.134.08891.0
0.134,08400.1
5.111.00325.0
$.532.10007.0
$.532,1000%.0
0.134.08540.8
0.102.08060.0
5.112.50532.0
0.134.18570.1
0.107.08920.0
5.520.2112€.0
5.520.21129.0
5.510.00028.0

5.552.00006,0

WISSERARN M GANTJE
WISSERARM M XOP 1/3H
CILSCHR AM3X25
ISOLATIEPL., V.SCHAK.
MICRGSCH KXBSO XGC2
AANDRYPWIEL V WISSER
MONTAGEPLART
BOLCILSCHR M5X12 KRX
MOTOR V.WISSER BEW,
SPIE .
BUS AMP 0,35

C STEKER 3P AMP
COND.220VAC 0,820F

KRIMPKOUS RD 38

D.B. 10/06/97

CIRCLIP 3.2

PULL ROD WIPER

CONICAL ORID 3X18 AV
LEVER FOR WIPER
CLAMPING RING 7 RV
WIPER ARM WITH KOLE
WIPER ARM

SCREW AM 3X2%
INSULATION PLATE
MICRO_SWITCH KKB50 XGC2
DRIVE WHEEL OF WIPER
MOUNTING PLATE

PARKER SCREW M5X12
MOTOR HIPER ARM

WEDGE

BUSH AMP 0.35

COUPLING SOCKET 39 AMP
CAPACITOR 220VAC 0.82UF

SHRINK SLEEVE RD 8

SICHERUNGSRING 3.2
ZUGSTANGE WISCHER
SPANNHUELSE 3IX18 RV
HEBEL FUER WISCHER
KLEMMRING 7 RV
WISCHERARM MIT LOCH
WISCHERARM

SCHRAUBE AM 3X25
ISOLIERPLATTE
MIKROSCHALTER KKB50 XGC2
WISCHER ANTRIERSRAD
MONTAGEPLATTE
PARKERSCHRAUBE M5X12
MOTOR WISSCHER ARME
XEIL

BUCHSE AMP 0.35
GEGENSTECKER 3P AMP

KONDENSATOR 220VAC ¢.82UF

SCHRUMPFSCHLAUCH RD 38§

27



Caly Kine

Grawn [13-06-5371 5CG

Chacked

$tandard

Grondstofbus 2 ALd

Exploded View &, Ky DA o4

RN

Page

0451059260 5.t

Shale

(hanges

Dale

28



i

0.157.05928.0

SAM GR.ST,BUS K 102
CANISTER COFFEE 102 ST
BEHALTER XKAPFER 102 ST

ARTIKELNR. OMSCHRISVING AANTAL
PART NR. QUANT .
TEIL NR. ANZAHL
0.157.05682,0 AGITATIEVEER 1
0.157.05022.0 KULB GR.ST.B CHICA 1
0.157.05110.0 TANDWIEL 1
0.157.05190.0 LAGERBUS SKIF.4X6 2
©.157.05640.0 CH.WORM 1
0.157.05010.0 VOET ORONDSTOPBUS 1
0.157.05650.0 LAGERRING :
0.157.05660.0 MERNEMER V WORM 1

D.D. 10/06/97
CONDITIONER SPRING
CANISTER CASE CHICA
GEAR

BEARING BUSH SKIF. 4Xé
AUGER CHOC

CANTSTER BASE

BEARING RING

DRIVE BUSH, AUGER BEW,

ROHRFEDER
BEHALTERHOLSE CHICA
ZAHNRAD

LAGERBUESCHE SKIF, 4X6
TRANSPORTSCHNECKE CHOC
FUSS, PRODUKTBEHALTER
LAGERRING

ANTRIEBSBUCHSE, SCHNECKE

29



s
B
s 3
R+

w



